[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

от 30 .09.2020                                                                                            № 1/3
Ставрово

Об избрании исполняющего

обязанности главы

Администрации поселка

Ставрово

     В соответствии с пунктом 3 статьи 60 Устава муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Назначить  с 30.09.2020 года на должность исполняющего обязанности главы Администрации поселка Ставрово Булич Наталью Сергеевну начальника отдела организационного, кадрового и правового обеспечения, юриста администрации поселка Ставрово до назначения главы Администрации поселка Ставрово по итогам конкурса.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru и в газете «Доверие».

Глава поселка Ставрово

П.А.Павлов